[image: image1.jpg]

Администрация Варнавинского муниципального района
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.03.2018 г,
№ 183

О внесении изменений в постановление администрации Варнавинского муниципального района от 16.01.2018 года N212 «Об утверждении положения об организации учёта детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территориях, [image: image2.jpg]

за которыми закреплены образовательные организации Варнавинского муниципального района»
Администрация Варнавинского муниципального района п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление администрации Варнавинского муниципального района от 16.012018 года №12 «Об утверждении положения об организации учёта детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территориях, за которыми закреплены образовательные организации Варнавинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. в Приложение 2 к Положению об организации учёта детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территориях, за которыми закреплены образовательные организации Варнавинского [image: image3.jpg]

муниципального района пункт 4 «Обучающихся в учреждениях НПО и СПО» изложить в следующей редакции «Обучающихся в учреждениях СПС)».
1.2. в Приложение 4 к Положению об организации учёта детей, имеющих [image: image4.jpg]

право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территориях, за которыми закреплены образовательные организации Варнавинского муниципального района в таблице «выбыл из класса, образовательной организации» изложить в следующей редакции «отчислены из образовательной организации».
1.3. Приложение 5 к Положению об организации учёта детей, имеющих право на получение общего образования каждого уровня и проживающих на территориях, за которыми закреплены образовательные организации Варнавинского муниципального района исключить.
2. Завсектором информационного обеспечения администрации Варнавинского района (В.Л. Копусова) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте администрации.
З. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.[image: image5.jpg]

Глава администрации района
  С.А.Смирнов